
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00053838- -UNC-ME#SEU

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Ciencias Médicas solicita se avale el préstamo a título gratuito de la
Sala de las Américas, Salón Delich, Hall Central y Patio de las Palmeras con motivo de
la realización del “17 Congreso Internacional de Antiphospholipid Antibodies, ICAPA
2022”, el cual se llevará a cabo del 11 al 14 de mayo del corriente año;

Que la mencionada Facultad participa como uno de sus principales auspiciantes y el
Hospital de Córdoba como uno de los organizadores del evento;

Lo informado en el orden 4, por la Secretaría de Extensión y Vinculación;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias Médicas y en
consecuencia avalar el préstamo a título gratuito de la Sala de las Américas, Salón
Delich, Hall Central y Patio de las Palmeras, con motivo de la realizaciòn del “17
Congreso Internacional de Antiphospholipid Antibodies, ICAPA 2022”, el cual se llevará
a cabo del 11 al 14 de mayo del corriente año.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Extensión y Vinculación.

mp




	fecha: Jueves 3 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-124-E-UNC-REC
		2022-03-02T15:06:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T14:17:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T14:17:14-0300
	GDE UNC




